2025年４月 10日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名  代表取締役  守田  直貴

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 水谷準一

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

新規出店に関するお知らせ

当社は、飲食事業における海外出店の１店舗目として、2025年４月 10日に台湾の新北市（し

んぺいし）にて、「麵屋 おく村」（ラーメン業態）をオープンしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．店舗情報

【店 舗 名】   麵屋 おく村

【営業時間】   11:00～15:00、17:00～21:30（ラストオーダーは各終了時間の 30 分前）

【定 休 日】   毎週火曜日

【席 数】   10席

【特 徴】   日本のラーメン屋の雰囲気やコンテンツを活かしつつ、鶏と豚と野菜を

使用し現地の味覚に合わせた白湯スープ、こだわりのチャーシューを使

用したラーメンを提供致します。

２．所 在 地     台湾 新北市中和區景平路 367號

３．オープン予定日  2025年４月 10日

以 上